

Số: 506 /BC-HĐND

Xuân Lộc, ngày 22 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu tại Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khóa VII

Thực hiện Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn; Công văn số 516/HĐND-VP ngày 02/8/2023 của Thường trực HĐND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện lấy phiếu tín nhiệm, Thường trực HĐND huyện Xuân Lộc báo cáo kết quả lấy phiếu tín nhiệm tại Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khóa VII như sau:

I. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo việc lấy phiếu tín nhiệm

Thực hiện Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn; Công văn số 516/HĐND-VP ngày 02/8/2023 của Thường trực HĐND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện lấy phiếu tín nhiệm; sự lãnh đạo, chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Kế hoạch số 326/KH-HĐND ngày 20/9/2023 về việc tổ chức lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do HĐND bầu tại Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện Xuân Lộc khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 để triển khai thực hiện đảm bảo chặt chẽ, đúng quy định.

2. Các bước chuẩn bị lấy phiếu tín nhiệm

a) Lập danh sách người được lấy phiếu tín nhiệm

Căn cứ Kế hoạch số 326/KH-HĐND ngày 20/9/2023 của Thường trực HĐND huyện và các quy định của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về đối tượng lấy phiếu tín nhiệm, Thường trực HĐND huyện đã lập danh sách 20 người được lấy phiếu tín nhiệm đề nghị báo cáo phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống, việc chấp hành Hiến pháp, pháp luật; kết quả thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được giao; những hạn chế, thiếu sót, phương hướng khắc phục; thực hiện việc kê khai tài sản theo hướng dẫn tại Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ; đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri liên quan đến người được lấy phiếu tín nhiệm do Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện thu thập qua giám sát hoạt động của đại biểu từ đầu nhiệm kỳ.

Đến ngày 05/11/2023, Thường trực HĐND huyện đã nhận đủ báo cáo về kết quả thực hiện nhiệm vụ của 20/20 người được lấy phiếu tín nhiệm; báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị cử tri của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện (tại Văn bản số 1029/MTTQ-BTT ngày 13/11/2023). Qua báo cáo của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện, cho thấy cử tri, Nhân dân không có ý kiến

góp ý, đóng góp đối với việc thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được giao; phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống, việc chấp hành Hiến pháp và pháp luật đối với người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện đánh giá các vị đại biểu HĐND huyện luôn gần gũi với cử tri, lắng nghe và phản ánh trung thực ý kiến, nguyện vọng của cử tri trong các đợt tiếp xúc và thực hiện cơ bản, đảm bảo những nội dung trong chương trình hành động theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền của đại biểu. Trên cơ sở đó, Thường trực HĐND huyện đã sao gửi báo cáo của 20/20 người được lấy phiếu tín nhiệm và báo cáo của Ban Thường trực UBMTTQVN huyện về tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri đến toàn thể đại biểu để nghiên cứu, xem xét. Qua theo dõi, Thường trực HĐND huyện không nhận được yêu cầu của đại biểu HĐND huyện liên quan người được lấy phiếu tín nhiệm.

b) Các trường hợp không thực hiện lấy phiếu tín nhiệm

Căn cứ Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội và qua rà soát danh sách người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu, có 03 trường hợp được HĐND huyện bầu trong năm 2023 là Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trưởng phòng Văn hóa, Thông tin và Thể thao; Trưởng phòng Dân tộc, không thực hiện lấy phiếu tín nhiệm tại kỳ họp thứ 14 HĐND huyện.

3. Về quy trình lấy phiếu tín nhiệm tại kỳ họp

Thực hiện các nội dung liên quan đến việc lấy phiếu tín nhiệm, tại phiên họp lấy phiếu tín nhiệm, Chủ tọa kỳ họp tiếp tục quán triệt mục đích, ý nghĩa của việc lấy phiếu tín nhiệm và một số nội dung về quy trình lấy phiếu tín nhiệm theo quy định; trình HĐND quyết định danh sách 20 người được lấy phiếu tín nhiệm và 03 người không phải lấy phiếu tín nhiệm; tổ chức thảo luận tại các Tổ về các nội dung liên quan việc lấy phiếu tín nhiệm; phân công thành viên Thường trực HĐND huyện tham dự tại các tổ, có trách nhiệm quán triệt các quy định tại Nghị quyết số 96/2023/QH15 của Quốc hội để từng đại biểu HĐND nắm và thực hiện quyền giám sát, đánh giá tín nhiệm một cách thận trọng, khách quan, chính xác.

Qua thảo luận tại các Tổ đại biểu HĐND huyện, đại biểu thống nhất đánh giá 20 người được lấy phiếu tín nhiệm thực hiện nghiêm túc việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định; đánh giá cao những nỗ lực, cố gắng của mỗi cá nhân trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ thuộc lĩnh vực đảm nhiệm trong thời gian qua và mong muốn những người được lấy phiếu tín nhiệm tiếp tục phát huy những kết quả đã đạt được, khắc phục những hạn chế để thực hiện tốt nhiệm vụ trong thời gian tới. Báo cáo kê khai tài sản, thu nhập của người được lấy phiếu tín nhiệm rõ ràng, đầy đủ được thể hiện tại mục kê khai tài sản, thu nhập biến động theo đúng quy định của pháp luật. Qua tổng hợp, không có đại biểu HĐND huyện có ý kiến góp ý đối với những người được lấy phiếu tín nhiệm trong danh sách 20 người.

Hội đồng nhân dân huyện đã biểu quyết thông qua danh sách 20 người được lấy phiếu tín nhiệm và bầu Ban kiểm phiếu gồm 05 thành viên. Hội đồng nhân dân huyện lấy phiếu tín nhiệm bằng hình thức bỏ phiếu kín, trên phiếu ghi rõ họ tên, chức vụ của những người được lấy phiếu tín nhiệm, các mức độ “Tín nhiệm cao”, “Tín nhiệm”, “Tín nhiệm thấp”.

II. KẾT QUẢ LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM

Tổng hợp kết quả lấy phiếu tín nhiệm: Tại phiên họp sáng ngày 19/12/2023, Ban kiểm phiếu công bố kết quả kiểm phiếu, với sự tham dự của 33/34 đại biểu HĐND huyện (vắng 01 đại biểu có lý do). Ban kiểm phiếu đã phát ra 33 bộ phiếu, thu về 33 bộ phiếu (132 phiếu) và không có phiếu không hợp lệ. Ban kiểm phiếu công bố kết quả kiểm phiếu đối với 20 người được lấy phiếu tín nhiệm; HĐND huyện đã xem xét thông qua Nghị quyết về việc xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với 20 người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu.

(đính kèm Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc khóa VII bầu, nhiệm kỳ 2021-2026).

- Kết quả xử lý đối với người được lấy phiếu tín nhiệm có quá nửa đến dưới hai phần ba tổng số phiếu đánh giá “tín nhiệm thấp”: Không có.

- Kết quả xử lý đối với người được lấy phiếu tín nhiệm có từ hai phần ba tổng số phiếu đánh giá “tín nhiệm thấp” trở lên: Không có.

III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

2.1. Ưu điểm

Được sự lãnh đạo, chỉ đạo của Thường trực HĐND tỉnh và Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện đã triển khai đầy đủ, kịp thời đến người được lấy phiếu tín nhiệm. Công tác lấy phiếu tín nhiệm được chuẩn bị chu đáo, kỹ lưỡng, đúng đối tượng và thời gian quy định. HĐND huyện đã tổ chức lấy phiếu tín nhiệm tại kỳ họp cuối năm chặt chẽ theo đúng quy trình, quy định của Đảng, Nhà nước; tổ chức quán triệt đến từng đại biểu HĐND nắm rõ mục đích, yêu cầu, nội dung, trình tự của việc lấy phiếu tín nhiệm. Với trách nhiệm của mình, đại biểu HĐND huyện đánh giá cao báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn, phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống; việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập của người được lấy phiếu tín nhiệm.

Kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với 20 người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu cho thấy, đại biểu HĐND huyện đã thay mặt Nhân dân địa phương thực hiện quyền giám sát, đánh giá tín nhiệm đối với người được HĐND huyện bầu một cách thận trọng, khách quan, công tâm và chính xác; bảo đảm đánh giá đúng thực chất kết quả thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn và phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống của người được lấy phiếu tín nhiệm. Kết quả lấy phiếu, người có số phiếu tín nhiệm cao có 04/20 đạt tỷ lệ 100%, thấp nhất đạt 64%.

Đến thời điểm hiện tại, Thường trực HĐND huyện chưa nhận được phản ánh, kiến nghị liên quan kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu.

2.2. Hạn chế

Theo quy định tại Kế hoạch số 326/KH-HĐND ngày 20/9/2023 của Thường trực HĐND huyện, Người được lấy phiếu tín nhiệm gửi báo cáo, bản kê khai tài sản, thu nhập đến Thường trực HĐND huyện chậm nhất là 30 ngày trước

ngày khai mạc kỳ họp (**ngày 05/11/2023**), tuy nhiên qua theo dõi còn một số đại biểu chậm gửi báo cáo theo thời gian quy định.

Trên đây là báo cáo kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu tại Kỳ họp thứ 14 HĐND huyện khóa VII bầu./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (b/c);
- Đ/c Bí thư Huyện ủy (báo cáo);
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- Các Ban HĐND huyện;
- Các Tổ đại biểu HĐND huyện;
- UBND huyện; UBMTTQVN huyện;
- Ban Tổ chức Huyện ủy;
- VP. Huyện ủy; VP. HĐND và UBND huyện;
- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, TH (HSKH, Nhung).

**TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH**



Lê Văn Nam



**BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM
TẠI KỶ HỢP THỨ 14 HĐND HUYỆN KHÓA VII**

Stt	Họ và tên	Chức vụ	Tổng số đại biểu HĐND	Số đại biểu tham gia bỏ phiếu	Kết quả lấy phiếu						Ghi chú
					Tín nhiệm cao		Tín nhiệm		Tín nhiệm thấp		
					Số phiếu	Tỷ lệ %	Số phiếu	Tỷ lệ %	Số phiếu	Tỷ lệ %	
I ĐỐI VỚI HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN											
1	Nguyễn Đức Hòa	Chủ tịch HĐND huyện	34	33	30	91	1	3	1	3	
2	Lê Văn Nam	Phó Chủ tịch HĐND huyện	34	33	33	100	0	0	0	0	
3	Nguyễn Quang Hạnh	Trưởng Ban KTXH - HĐND huyện	34	33	32	97	1	3	0	0	
4	Cao Văn Tiên	Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện	34	33	33	97	1	3	0	0	
II ĐỐI VỚI ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN											
1	Nguyễn Thị Cát Tiên	Chủ tịch UBND huyện	34	33	28	85	2	6	3	9	
2	Lê Khắc Sơn	Phó Chủ tịch UBND huyện	34	33	27	82	3	9	3	9	
3	Huỳnh Thị Lành	Phó Chủ tịch UBND huyện	34	33	25	76	5	15	3	9	
4	Nguyễn Văn Linh	Phó Chủ tịch UBND huyện	34	33	21	64	9	27	3	9	
5	Trần Quy	Chỉ huy trưởng BCHQS huyện	34	33	32	97	1	3	0	0	
6	Trình Anh Dũng	Trưởng Công an huyện	34	33	33	100	0	0	0	0	

Stt	Họ và tên	Chức vụ	Tổng số đại biểu HDND	Số đại biểu HDND có mặt	Kết quả lấy phiếu						Ghi chú
					Tín nhiệm cao		Tín nhiệm		Tín nhiệm thấp		
					Số phiếu	Tỷ lệ %	Số phiếu	Tỷ lệ %	Số phiếu	Tỷ lệ %	
7	Nguyễn Văn Mẫn	Trưởng Phòng Nội vụ	34	33	32	97	1	3	0	0	
8	Nguyễn Thị Bích Vân	Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch	34	33	32	97	1	3	0	0	
9	Trần Quỳnh Trâm	Trưởng Phòng Tài nguyên và MT	34	33	31	94	2	6	0	0	
10	Thân Anh Thiết	Trưởng Phòng Giaso dực và Đào tạo	34	33	33	100	0	0	0	0	
11	Nguyễn Minh Lan	Chánh Thanh tra	34	33	33	100	0	0	0	0	
12	Lê Anh Việt	Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng	34	33	31	94	1	3	1	3	
13	Nguyễn Ngọc Dũng	Trưởng phòng LDTB và XH	34	33	31	94	2	6	0	0	
14	Nguyễn Minh Hiền	Trưởng phòng Y tế	34	33	30	91	3	9	0	0	
15	Trần Sơn Kim	Chánh VP. HDND và UBND huyện	34	33	29	88	4	12	0	0	
16	Huỳnh Thanh Thoảng	Trưởng Phòng Tư pháp	34	33	27	82	5	15	1	3	

Số: 19/NQ-HĐND

Xuân Lộc, ngày 19 tháng 12 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 bầu

**HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN LỘC
KHÓA VII - KỲ HỌP THỨ 14**

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 96/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội khóa XV về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ Văn bản số 516/HĐND-VP ngày 02/8/2023 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện lấy phiếu tín nhiệm;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ngày 19 tháng 12 năm 2023 về việc lấy phiếu tín nhiệm đối với những người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 bầu.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Kỳ họp thứ 14, Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 20 người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu đảm bảo nghiêm túc, đúng nội dung, quy trình, thủ tục theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:

1. Ông Nguyễn Đức Hóa - Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 30 phiếu, chiếm 91% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 02 phiếu, chiếm 6% tổng số thu về.

2. Bà Nguyễn Thị Cát Tiên - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 28 phiếu, chiếm 85% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 02 phiếu, chiếm 6% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 03 phiếu, chiếm 9% tổng số thu về.

3. Ông Lê Văn Nam - Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 33 phiếu, chiếm 100% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

4. Ông Lê Khắc Sơn - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 27 phiếu, chiếm 82% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 03 phiếu, chiếm 9% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 03 phiếu, chiếm 9% tổng số thu về.

5. Bà Huỳnh Thị Lành - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 25 phiếu, chiếm 76% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 05 phiếu, chiếm 15% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 03 phiếu, chiếm 9% tổng số thu về.

6. Ông Nguyễn Văn Linh - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 21 phiếu, chiếm 64% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 09 phiếu, chiếm 27% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 03 phiếu, chiếm 9% tổng số thu về.

7. Ông Nguyễn Quang Hạnh - Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 32 phiếu, chiếm 97% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

8. Ông Cao Văn Tiền - Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 32 phiếu, chiếm 97% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

9. Ông Trần Quy - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 32 phiếu, chiếm 97% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

10. Ông Trịnh Anh Dũng - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng Công an huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 33 phiếu, chiếm 100% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

11. Ông Nguyễn Văn Mẫn - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Nội vụ

Số phiếu tín nhiệm cao : 32 phiếu, chiếm 97% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

12. Bà Nguyễn Thị Bích Vân - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch

Số phiếu tín nhiệm cao : 32 phiếu, chiếm 97% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

13. Bà Trần Quỳnh Trâm - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

Số phiếu tín nhiệm cao : 31 phiếu, chiếm 94% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 02 phiếu, chiếm 6% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

14. Ông Thân Anh Thiết - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

Số phiếu tín nhiệm cao : 33 phiếu, chiếm 100% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

15. Bà Nguyễn Minh Lan - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Chánh Thanh tra huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 33 phiếu, chiếm 100% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

16. Ông Lê Anh Việt - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

Số phiếu tín nhiệm cao : 31 phiếu, chiếm 94% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Số phiếu tín nhiệm thấp : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

17. Ông Nguyễn Ngọc Dũng - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Lao động, Thương binh và Xã hội

Số phiếu tín nhiệm cao : 31 phiếu, chiếm 94% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm : 02 phiếu, chiếm 6% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

18. Ông Nguyễn Minh Hiền - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Y tế

Số phiếu tín nhiệm cao : 30 phiếu, chiếm 91% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm : 03 phiếu, chiếm 9% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

19. Ông Trần Sơn Kim - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

Số phiếu tín nhiệm cao : 29 phiếu, chiếm 88% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm : 04 phiếu, chiếm 12% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm thấp : 0 phiếu, chiếm 0% tổng số thu về.

20. Bà Huỳnh Thanh Thoảng - Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Tư pháp

Số phiếu tín nhiệm cao : 27 phiếu, chiếm 82% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm : 05 phiếu, chiếm 15% tổng số thu về.
Số phiếu tín nhiệm thấp : 01 phiếu, chiếm 3% tổng số thu về.

Nghị quyết này đã được Kỳ họp thứ 14 Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 thông qua ngày 19 tháng 12 năm 2023./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- VP. Đoàn ĐBQH và VP. HĐND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ; Sở Tư pháp;
- Bí thư Huyện ủy;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- 02 Ban HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT, các Ủy viên UBND huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Các Đại biểu HĐND huyện;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND cấp xã;
- Như điều 1, 2 (thực hiện);
- Chánh, phó Văn phòng;
- Lưu: VT, TH (Nhưng, HSKH).

CHỦ TỊCH



Nguyễn Đức Hóa